

UICI - SEZIONE TERRITORIALE MILANO

Sede in Via Mozart 16 - MILANO

Codice Fiscale 80095170157, Partita Iva 09153570966

Stato patrimoniale al 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2024	31/12/2023
A) Quote associative o apporti ancora dovuti (A)	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di sviluppo	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
5) avviamento	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	647.545	673.275
2) impianti e macchinari	0	0
3) attrezzature	469.785	469.785
4) altri beni	254.993	141.873
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	1.372.323	1.284.933
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) altre imprese	0	0
Totale partecipazioni	0	0
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
c) verso altri enti del Terzo settore		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri enti del Terzo settore	0	0
d) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	-78.837	-212.720
Totale crediti verso altri	-78.837	-212.720
Totale crediti	-78.837	-212.720
3) altri titoli	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie	-78.837	-212.720
Totale immobilizzazioni (B)	1.293.486	1.072.213
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0

4) prodotti finiti e merci	0	0
5) acconti	0	0
Totale rimanenze	0	0
II - Crediti		
1) verso utenti e clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	63.880	52.243
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso utenti e clienti	63.880	52.243
2) verso associati e fondatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	203.566	153.794
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso associati e fondatori	203.566	153.794
3) verso enti pubblici		
esigibili entro l'esercizio successivo	73.385	56.560
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso enti pubblici	73.385	56.560
4) verso soggetti privati per contributi		
esigibili entro l'esercizio successivo	101.500	105.000
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso soggetti privati per contributi	101.500	105.000
5) verso enti della stessa rete associativa		
esigibili entro l'esercizio successivo	153.785	154.106
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso enti della stessa rete associativa	153.785	154.106
6) verso altri enti del Terzo settore		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri enti del Terzo settore	0	0
7) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0
8) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
9) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	-31.709	-37.425
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti tributari	-31.709	-37.425
10) da 5 per mille		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti da 5 per mille	0	0
11) imposte anticipate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale imposte anticipate	0	0
12) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	42.380	156.911
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	42.380	156.911
Totale crediti	606.787	641.189
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
1) partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) altri titoli	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	-81.102	160.644
2) assegni	0	0
3) danaro e valori in cassa	0	0
Totale disponibilità liquide	-81.102	160.644
Totale attivo circolante (C)	525.685	801.833
D) Ratei e risconti attivi (D)	0	0
Totale attivo	1.819.171	1.874.046

STATO PATRIMONIALE PASSIVO**31/12/2024****31/12/2023****A) Patrimonio netto**

I - Fondo di dotazione dell'ente	1.397.673	1.397.209
II - Patrimonio vincolato		
1) Riserve statutarie	0	0
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	0	0
3) Riserve vincolate destinate da terzi	0	0
Totale Patrimonio vincolato	0	0
III - Patrimonio libero		
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	0	0
2) Altre riserve	0	0
Totale patrimonio libero	0	0
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	723	464
Totale patrimonio netto (A)	1.398.396	1.397.673

B) Fondi per rischi ed oneri

1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) per imposte, anche differite	0	0
3) altri	0	38.500
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	38.500

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C)**244.002****231.952****D) Debiti**

1) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	64.175	71.720
Totale debiti verso banche	64.175	71.720
2) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	0	0
4) debiti verso enti della stessa rete associativa		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.094	5.646
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso enti della stessa rete associativa	3.094	5.646
5) debiti per erogazioni liberali condizionate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti per erogazioni liberali condizionate	0	0
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale acconti	0	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	8.924	36.152
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso fornitori	8.924	36.152
8) debiti verso imprese controllate e collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese controllate e collegate	0	0
9) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	6.729	1.205
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti tributari	6.729	1.205
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.278	2.585

UICI - SEZIONE TERRITORIALEMILANO

esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	3.278	2.585
11) debiti verso dipendenti e collaboratori		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori	0	0
12) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	61.212	60.280
esigibili oltre l'esercizio successivo	29.361	28.333
Totale altri debiti	90.573	88.613
Totale debiti (D)	176.773	205.921
E) Ratei e risconti passivi (E)	0	0
Totale passivo	1.819.171	1.874.046

UICI - SEZIONE TERRITORIALE MILANO

Sede in Via Mozart 16 - MILANO

Codice Fiscale 80095170157 , Partita Iva 09153570966

Rendiconto gestionale al 31/12/2024

ONERI E COSTI	31/12/2024	31/12/2023	PROVENTI E RICAVI	31/12/2024	31/12/2023
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	10.367,00	10.546,00	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	48.338,00	37.716,00
2) Servizi	131.996,00	231.345,00	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	4.782,00	18.707,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	327.937,00	311.468,00	4) Erogazioni liberali	15.555,00	2.995,00
5) Ammortamenti	27.350,00	5.151,00	5) Proventi del 5 per mille	9.821,00	11.695,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	86.973,00	159.051,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	12.944,00	17.684,00	8) Contributi da enti pubblici	81.712,00	62.007,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	9) Proventi da contratti con enti pubblici	3.000,00	20.974,00
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	10) Altri ricavi, rendite e proventi	23.895,00	59.377,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	11) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale costi e oneri da attività di interesse generale	515.376,00	594.902,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	269.294,00	353.815,00
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-246.082,00	-241.087,00
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	58.181,00	57.951,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	18.654,00	51.112,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	187.444,00	216.688,00
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
7) oneri diversi di gestione	2.523,00	1.783,00			
8) rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri da attività diverse	79.358,00	110.845,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività diverse	187.444,00	216.688,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+ -)	108.086,00	105.843,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		

ONERI E COSTI	31/12/2024	31/12/2023	PROVENTI E RICAVI	31/12/2024	31/12/2023
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale costi e oneri da attività di raccolta fondi	0,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+ -)	0,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	3.113,00	2.244,00	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00
2) Su prestiti	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	25.806,00	26.440,00	3) Da patrimonio edilizio	167.638,00	164.391,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	0,00	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	28.919,00	28.684,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	167.638,00	164.392,00
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+ -)	138.719,00	135.708,00
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) servizi	0,00	0,00	2) altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
3) godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) personale	0,00	0,00			
5) ammortamenti	0,00	0,00			
5-bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00			
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00			
7) altri oneri	0,00	0,00			
8) accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
9) utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri di supporto generale	0,00	0,00	Totale proventi di supporto generale	0,00	0,00
Totale oneri e costi	623.653,00	734.431,00	Totale proventi e ricavi	624.376,00	734.895,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+ -)	723,00	464,00
			Imposte	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -)	723,00	464,00

Costi figurativi	31/12/2024	31/12/2023	Proventi figurativi	31/12/2024	31/12/2023
1) da attività di interesse generale	0,00	0,00	1) da attività di interesse generale	0,00	0,00
2) da attività diverse	0,00	0,00	2) da attività diverse	0,00	0,00
Totale costi figurativi	0,00	0,00	Totale proventi figurativi	0,00	0,00